АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2025 г. № 82/12
г. Тюкалинск Омской области

О внесении изменений в Постановление Администрации Тюкалинского
муниципального района Омской области от 26.04.2019г. № 19/4

« Об утверждении документа планирования регулярных перевозок
пассажиров и багажа по регулируемым тарифам автомобильным

транспортом на территории Тюкалинского муниципального района
Омской области »

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от
13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным
электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Законом Омской области от 27.11.2015 года № 1824-ОЗ «Об организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и
городским наземным электрическим транспортом в муниципальном и
межмуниципальном сообщении, водным транспортом в пригородном и
межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в
пригородном сообщении на территории Омской области», Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация
Тюкалинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тюкалинского
муниципального района Омской области от 26.04.2019г. № 19/4 «Об
утверждении документа планирования регулярных перевозок пассажиров и
багажа по регулируемым тарифам автомобильным транспортом на
территории Тюкалинского муниципального района Омской области»
следующие изменения:
1.1. Приложение № 4 «График заключения муниципальных контрактов на
выполнение работ, связанных с осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам» к Приложению к Постановлению Администрации
Тюкалинского муниципального района Омской области от 13.12.2024 г.
№ 118/12 изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в сетевом издании
«Тюкалинский вестник» (http://tukalinsk.ru) и разместить на официальном
сайте Тюкалинского района в информационно-коммуникационной сети
интернет «Интернет».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Тюкалинского
муниципального района
Омской области П.И. Терлеев

http://tukalinsk.ru

от 16.12.2025 года № 82/12

График
заключения муниципальных контрактов на выполнение работ, связанных с

осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам
№
п/п

Регистрационный
номер маршрута

Порядковый
номер

маршрута
регулярных
перевозок

Срок до истечения которого должен быть
заключен муниципальный контракт на

выполнение работ, связанных с
осуществлением регулярных перевозок по

регулируемым тарифам

1. 101 1 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

2. 102 2 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

3. 103 3 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

4. 103-А 4 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

5. 104 5 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

6. 105 6 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

7. 106 7 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

8. 107 8 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

9. 109 10 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

10. 110 11 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

11. 111 12 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

12. 112 13 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

Приложение
к Постановлению Администрации

Тюкалинского муниципального района
Омской области

Приложение № 4
к Документу планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа по

регулируемым тарифам автомобильным транспортом на территории
Тюкалинского муниципального района Омской области

13. 113 14 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

14. 201 15 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

15. 202 16 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

16. 203 17 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

17. 204 18 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

18. 205 19 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

19. 207 21 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

20. 206 20 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

21. 210 22 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

22. 211 23 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

23. 212 24 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

24. 214 25 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

25. 217 26 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

26. 223 30 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

27. 108 9 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

28. 219 27 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

29. 220 28 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

30. 221 29 декабрь 2025 г., февраль 2026г.,апрель 2026г.,
июнь 2026 г., август 2026 г., октябрь 2026 г.,

31. 301 31 декабрь 2025 г., март 2026г.,
32. 302 32 декабрь 2025 г., март 2026г.,»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ